[image: image1.png]

	Вносится главой муниципального

образования Гулькевичский район

Проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от____________

        №  ______

г. Гулькевичи

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой «Сокол» муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 ноября 2010 № 1333 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнения работ) относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Гулькевичский район, для граждан и юридических лиц, руководствуясь статьями 25, 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой «Сокол»  муниципального образования Гулькевичский район (согласно приложению).
2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по комиссии по финансово-бюджетной и  налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район

_______________Л.В. Перевертайло
	Глава муниципального образования Гулькевичский район

______________А.А. Шишикин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением   Совета муниципального образования                                                        Гулькевичский район

от __________________ №               .

ТАРИФЫ

на платные услуги населению, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой «Сокол» муниципального образования Гулькевичский район
	№
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Стоимость в рублях

	1.
	Предоставление спортивного  зала  для занятий физической культурой и спортом
	за 1 час
	250,0

	2.
	Предоставление спортивного  зала для единоборств
	за 1 час
	200,0

	3.
	Предоставление тренажерного зала
	за 1 час с одного человека
	70,0

	4.
	Абонемент на 12 посещений в тренажерном зале
	за 1 месяц
с одного человека
	672,0

	5.
	Предоставление большого бассейна для плавания
	за 1 час

с одного человека
	200,0

	6.
	Абонемент на 12 посещений  в большом плавательном бассейне
	за 1 месяц
с одного человека
	1920,0

	7.
	Предоставление малого бассейна для плавания
	за 1 час

с одного человека
	100,0

	8.
	Абонемент на 12 посещений в малом плавательном бассейне
	за 1 месяц
с одного человека
	960,0

	9.
	Предоставление бассейнов для плавания, тариф «Школьный»  для учащихся общеобразовательных школ
	за 1 час
с одного человека
	50,0

Начальник отдела физической культуры

и спорта администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                                     А.А. Ткаченко